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29º
17º mínima

Sol com
algumas nuvens.

Não chove.
Poupança

(Hoje) 0,52

Dólar
(comercial) 1,76

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,71

Euro R$ 2,34

Bovespa -0 ,66

Dow
Jones 0,18

Ouro
(gama/BM&F) 64,30

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,37

R$ 510,00Salário
mínimo

QUINA 30/04/10
Concurso 2283

máx ima 36150502 62

ARTIGO *Por Catulo de Oliveira Angeles

Dj Malboro no Privê em Caldas Novas

Por: Leandro LopesImagem do Dia
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CONCURSO

Concurso do
MPGO:
Aberta as
Inscrições

CALDAS NOVAS

CIDADES Carla Borges

Waléria ficou dez dias sem
trabalhar por causa da

dengue

EDUCAÇÃOPOLÍTICA
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V E ND A :

CASA: 3 quartos sendo 1 Suíte
– Ótima Casa – Bandeirante -
R$ 220.000,00

APTO: Res. Thermas Paradise
– com piscina - R$ 75.000,00

APTO: Resid. Aquários, mobili-
ado, Parque. Aquático – R$
90.000,00

APTO:  Resid. Triangulo – 01
quarto – Mobiliado -  R$
60.000,00

APTO:  Residencial Prive das
Thermas, Parque Aquático. Mo-
biliado - R$ 130.000,00

APTO: Res. Serra de Caldas –
02 quartos – R$ 65.000,00

TERRENO: Jardim Esmeralda -
R$ 12.000,00

TERRENO: Rua D-11 –
Itanhanga I. R$ 35.000,00

TERRENO: Itaguaí III  - Qd. 49 –
R$ 21.000,00

TERRENO: Bandeirante, 360m²
– R$ 35.000,00

ALUGUEL MENSAL

Casa, Paraíso I 03 (qtos) sendo
(1 suíte). R$ 600,00.

Casa, Turista II, 03 (qtos), sen-
do (1 suíte).  R$ 400,00.

Apto Mobiliado, Res. Nova Fron-
teira I, Nova Vila. 02 (qtos).R$
500,00.

www.gesmarimoveis.com.br

AL UGUEL:

APTO no Ecologic Park com 02
quartos, sendo 01 suíte, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem. R$ 702,00 (INCLU-
SO CONDOMÍNIO).

APTO no Ed ifício Mara More-
na com 03 quartos, sendo 01 suí-
te, 01 banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço, varanda e ga-
ragem. R$ 632,00

APTO no Itaicí com 01 quarto,
01 banheiro social, sala, cozinha e
área de serviço. R$ 282,00 sem
garagem e 302,00 com garagem.

APTO no O legário Pinto com
02 quartos, sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de ser-
viço e garagem. R$ 382,00.

APTO MOBILIADO no Portal
das Águas Quentes com 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem rotativa. R$ 352,00
(INCLUSO CONDOMÍNIO E
Á GUA )

CASA no Parque das Brisas
com 04 quartos, sendo 01 suíte, 01
banheiro social, 01 sala, copa, co-
zinha, área de serviço, dispensa,
dependência de empregada, gara-
gem e jardim. R$552,00

SALA COMERCIAL na Av. Cel.
Bento de Godoy,  Setor São José.
R$ 402,00

LOTE no Itaicí com aproximada-
mente 180m², com 01 quarto, 01

banheiro social. R$ 352,00.

V EN DA :

GALPÃO COMERCIAL de estru-
tura metálica com piso granitino,
com 02 banheiros, medindo apro-
ximadamente 450m² de área
construída. (Próximo à Rodoviária).
PREÇO DE OCASIÃO.

LOTE de 382,62m² no Setor Bela
Vista. R$ 18.000,00

LOTES cercado e sem
benfeitorias, medindo aproximada-
mente 1.238m² na Av. das Nações,
Qd. 17, Jardim dos Turistas. (Próxi-
mo ao Fórum). R$ 450.000,00.

APTO no Renaissance
Residencial Park , com 02 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 banheiro
social, sala cozinha conjugada,
área de serviço, sacada e
garagem.(COM PARQUE AQUÁ-
TICO). R$ 125.000,00.

LOTES no Itanhangá, com uma
casa, de 03 quartos, sendo 01 suí-
te, 01 banheiro social, sala, copa,
cozinha, área de serviço no subsolo
com 02 quartos e um banheiro so-
cial, varanda em todas as garagens
perfazendo a área de 360,00m²
cada um. R$ 150.000,00.

CHÁCARA no Caldas do Oeste
com 03 suítes, 01 banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço, ga-
ragem p/ 03 carros, 02 piscinas.
R$ 250.000,00.

LOTE situado na quadra 10 no Par-
que Real, medindo aproximada-
mente 610.91m². R$ 28.000,00.

COND. JONAS L. MORAES – CENTRO – 2/4
(01 suíte) sl. Coz. Wc social, área de serv. e garagem

Acesse o Web Site:
www.gazetadoestado.com.br

Chácara -  Av. CH – 01, Qd. 16,
Lt.40 – Parque das Laranjeiras –
01 Casa ¾, banheiro, área em for-
ma de L, 01 cozinha à lenha e 01
cozinha à gás, pomar formado,
água de cisterna, cercado c/ cer-
ca viva. Área 1.650 mts.

SALA S COMER CI AI S:

CENTRO - Av. Orcalino Santos - Qd.
17 Lt. 06, Salas: 101, 106, 108, 109,

rasqueira.

Casa 02 – Sito à Av. C, Qd.42, Lt.
30 – Itanhanga I. Descrição do Imó-
vel: ¾ ( Sendo os 3 suítes) 01 dos
quartos com closet, 3 salas, uma
sala com opção de escritório, 02
lavabos, copa/ cozinha, área de
serviço, dependência de empre-
gada, garagem p/ 04 carros, aque-
cedor solar, e estrutura metálica.

110 e 201. Flat Center Caldas. 

L O T ES :

LOTE – Itanhangá na rua C-7, 360
m², oportunidade – F: 3455 2836

LOTE - São José; Rua Guilherme
Gonçalves de Oliveira - Qd 30 Lt
10. F: 3455 2836

LOTE – Bandeirante , Rua JK, óti-
ma localização, próx. o centro –
F: 3455 2836

A L U G U E L

A PA R TA ME N TO S :

COND. JONAS LOPES - 2/4 (1 suite)
garagem e demais dependencias.

RES. PARAISO - 2 suites, sl conj
c/ cozinha, area de serviço.

PARQUE DOS POMARES - Rua 11,
Qd. B Lt. 19 Aptº 103 - 2/4 (01
suite) sl, cozinha, wc social, Area
de serv. sacada, garagem, (01
elevador)

Condomínio São Paulo – Rua
Monte Castelo , Qd.16, Lt.15 A,
Apto. 201 – 2/4 ( sendo 01 suíte),
sala , cozinha , banheiro Social,
garagem.

C A S A S :

KIT NET - Jardins dos buritis, Rua
das hortencias, Qd. D Lt. 06.

KIT NET - Rua Maria Tereza de
Godoy Qd. 62 Lt. 04.

TURISTA I I  -  Av. Orcalino L.
Moraes, Qd. 57 Lt. 04 - 3/4 (01
suite) sl, coz, wc social, area de
serv, garagem

Rua B- 13, Qd.27 Lt.12 Nº113 –
Parque das Brisas – ¾, sala, co-
zinha, banheiro, área de serviço
e garagem.

Rua 14, Qd. 23, Lt.20 , Casa 01  -
¾, sala, cozinha, banheiro, área
de serviço e garagem.

Rua 14, Qd. 23, Lt.20 – Casa 02,
Sala conjugada c/ cozinha, ¼, ba-
nheiro, e área de serviço .

Itanhanga I – Rua  B- 1, Qd. 40, Lt.
3ª – Itanhanga I – ¾ ( Sendo 01
suíte), sala, cozinha,banheiro so-
cial, área de serviço, despenca e
garagem.

Bandeirantes -  Rua 7 de Setem-
bro, Qd. 12, Lt. 12 – Bandeirantes
– Bandeirantes – ¾ ( Sendo 01
suíte), sala, cozinha,banheiro so-
cial, área de serviço, despenca e
garagem.

Rua Dr. Ciro Palmerston, nº 480 –
Centro  - ¾( Sendo 01 suíte), sala,
cozinha, banheiro social, área de
serviço e garagem ( Para fins co-
merciais).

Rua 09, Qd. 20, Lt. 09 – Turista II –
¾ ( Sendo 01 suíte), sala ,cozinha
– copa, área de serviço e gara-
gem.

SALA S COMER CI AI S:

ITAGUAÍ II - lts 16/17 - Otímo p/
deposito de materias p/ constru-
ção.

ÓTIMA OPORTUNIDADE – uma lan-
chonete toda equipada no CEN-
TRO (galeria Mara Morena)

FLAT CENTER CALDAS - Salas co-
mercias em frente ao CTC.

ED. GARUJA - Centro - Salas co-
merciais em frente ao HSBC.

GALERIA PORTAL DO SOL – Bairro
Thermal.

NOVA VILA - Av. B (auto posto AGIP)
- 02 salas comerciais.

CENTRO - Rua antonio C. Godoy -
salas com banheiro, ao lado da
igreja fonte da vida.

Salas -  Rua Antonio Inocêncio –
Próximo a Farmácia Unimed  no
Centro

Sala – Av. Cel . Bento de Godoy,
Qd. 23, Lt. 04 – nº 700 – Sl. 02  -
Centro.

V E ND A

A PA R TA ME N TO S :

APT° ¼ - Rio Quente, desocupa-
do, semi-mobil iado – F:  3455
2836

Ed. COSTA RICA – ¾ com suíte e
varandas, lazer c/ piscina, novo
– F: 3455 2836

COND. G. OLIVEIRA - Aptº 601 - 3/
4 ( 01 suite), wc social,  sl,
coz, area de serv. e garagem (cen-
tro)

C A S A S :

CALDAS D´OESTE - Rua 18 Qd. 18
Lt. 08 - 2/4, 02 wc, sl, coz, area de
serv. area em volta, terreno 783
m², construido 83 m². “fase de aca-
bamento”.

Casa 01– Sito  a Av. C, Qd. 42, Lt.
27 – Itanhanga. Descrição do Imó-
vel: ¾ ( Sendo 01 suíte), sala 02
ambientes, copa / cozinha, ba-
nheiro social, 01 lavabo, área de
serviço, dependência de empre-
gada, garagem para 03 carros,
ampla área  coberta com chur-
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B A R R A C Ã O

 Rua 02 Qd. 07 Lt.06 -  Itaja  2/4,
sala, cozinha, banheiro social, ga-
ragem. R$250,00

Rua Osmundo Gonzaga de
Menezes, Qd. 20, Lt. 02/fundos-
Centro 2/4(sendo 1 suite), sala,
cozinha, despensa, banheiro ex-
terno, área de serviço – entrada
so pra moto R$ 330,00

SALAS COMERCIAIS

Avenida Cel Bento de Godoy - Prox
ao HSBC 40 M² R$ 600,00

Avenida Cel Bento de Godoy  -  Prox
ao HSBC 80 M² R$ 1.000,00

Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova vila 20M²
R$ 250,00

Centro Comercial Hélio Lopes de
Moraes – Centro Salas a partir
de R$180,00.

Av. Orcalino Santos, Qd. 11 A, Lt.
01, sala 12, Shopping Águas
Calientes 1º piso, Centro. R$
1.000,00

Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova Vila  03
salas comercias com w.c. R$
450,00 (cada)

Av. Coronel Bento de Godoy, Qd.
31, Lt. 09, nº 1015 – Centro Sala
comercial, w.c., escritório, depo-
sito, + ou – 200  M² R$ 3.500,00

CH ÁCA R A

RUA 36, QD. AI – SR, Lt. 23, MAN-
SÕES DAS ÁGUAS QUENTES 3/4
(sendo 1 suíte),sala, cozinha, ba-

Residence – Quitado

Apt ¼ - Ed. Kananchuê, linda mo-
bília – Vistas p piscinas

CA SAS :

Casa Nova, ¾(sendo 2 suíte), sala,
cozinha, varanda, churrasqueira,
lavanderia, 278 m²-Aceita troca
apto de ¾.

Casa 4/4(sendo 1 suíte), 02w.c.,
sala, copa, cozinha  dois ambien-
tes, área de serviço, garagem p/
03 carros – DCE Setor Oeste, R$
300.000,00

Casa ¾, churrasqueira, varanda,
sala, cozinha, cerâmica, garagem
p/03 carros, de frente à Escola
Nação Santa, atrás da rua da feira
- R$ 80.000,00.

Casa ¾(02 suítes), sala ampla -
Centro

S O BR A D O

Sobrado 5/4(sendo 3 suítes), sala
com open  bar, garagem p/ 03
carros, 02 salas p/ escritório, 02
sacadas panorâmicas, 326 m² de
construção - Setor Oeste -  R$
250.000,00  -  Prox. Panificadora
Ki delicia -Aceita-se permuta.

Sobrado 4/4(sendo 2 suítes), 02
w.c., sala, cozinha em dois ambi-
entes, área de serviço, 01 cômo-
do  p/deposito,sacada, garagem
p/ 04 carros, construção semi-
nova R$ 250.000,00 – Olegário
Pinto.

Sobrado  – Piso Inferior – ¾ (02

suítes) ,   escritório, ampla va-
randa, ampla sala garagem fe-
chada - Piso superior  com 02
suites / closet  e varanda – ar-
mários - área terreno 600 m² -
Piscinas c/ água aquecida – Se-
tor Hanashiro.

Sobrado –  3/4,  com piscina. St.
Oeste  - R$250.000,00

LOTES / AREAS

Lote – 360 m² - Setor Olegário Pin-
to ,  de esquina -  R$ 70.000,00

Lote - 360 m²  - Setor Olegário Pin-
to  - R$50.000,00

Área 6.000 m² próximo ‘a Lagoa
Quente,Qd. 78 A

02 Lotes 08 e 33, Qd. 03 –
Residencial Canaã

­­­Área 1.500 m² residenciais, as-
falto, mansões Águas Quentes –
oportunidade - R$ 80.000,00

02 Lotes -  Rua JB-23, Qd.52 Lts 08
e 09 – Bairro Belvedere 2

Área  720 m²  de esquina - Rua
Ciro Palmerston -  Centro.

SALAS COMERCIAIS

02 salas Ed. Tangarai Center,
blindex, super oportunidade, ex-
celente p/ consultórios dentários,
R$ 45.000,00 as 02 salas.

PREDIO COMERCIAL

Prédio comercial,   construção
nova -sala térrea, 01 apto ¾ e 02
apto 2/4 , garagem,  – Av. Antonio
Sanches(rua da feira)

A L UG UE L :

A PAR TAMEN TO S:

Rua dos Gerâneos Qd.17 Lt.03 –
Solar das Águas- Jardim dos Turis-
tas 2/4,sala,cozinha,área de
serviço,banheiro social e gara-
gem. R$350,00

Rua Alameda Juca de Godoy,
Cond. Ponta Verde, apt.1006 blo-
co Buriti , Centro 2/4(sendo 1
sui te ), sala ,c oz in ha, b an he iro
social,sacada,garagem e parque
aquático. R$ 650,00  inc luso
c on d o m í n i o ]

Rua dos Gerâneos Qd.17 Lt.03 –
Solar das Águas-Jardim dos Turis-
tas 2/4,sala,cozinha,área de
serviço,banheiro social e gara-
gem. R$350,00

APARTAMENTO MOBILIADO

Rua Luiz Jose Pereira,  Qd. 06,
Condominio Antonio Sanches,
apto, 803 – Centro 2/4 (sendo 1
suite, sala, cozinha, w.c., área de
serviço, garagem R$ 750,00 in-
c luso condominio

Rua Dona Madalena, Res.
Thermas das Caldas - Apto. 703B
1/4, sala, cozinha, banheiro soci-
al, sacada, garagem, parque aqu-
ático por R$ 600,00 incluso con-
domínio

KITINET  SEMI  MOBIL IADA

Rua João Crisostomo, Qd.A, Lt.38,
Shopping  Águas  Calientes, Apto
38-Centro R$350,00

nheiro social, varanda, cisterna,
churrasqueira, fogão a lenha R$
150,00

L OTES

Rua Ant° Inocêncio de Oliveira Qd
25 Lt 13- Centro R$465,00

GA L PÃO

Para Igreja, Transportadora, Su-
permercado, etc. 360m²

V EN D A S:

A PA RTA MEN TO S

Rua Presidente Castelo Branco,
Qd. 23. Lt. 19/20, Apto. 201 Ed.
Portinari - Turista II, 2/4 (sendo 1
suite) sala, cozinha, área de ser-
viço, garagem por apenas R$
700,00 incluso condomínio.

Apto ¾,  sendo 01 suíte, 01 W.c ,

sala em dois ambientes, cozinha,
área de serviço, sacada, garagem,
armários fixos e guarda-roupas fi-
xos nos quartos. 5º andar -  St.
Oeste - Ed. Bella Cittá – Prox Pani-
ficadora Ki delicia

Apto(Flat Service) ¼, sala, copa,
cozinha, w.c., sacada, garagem –
Emp. Serra Park – Esplanada do
Rio Quente

Apto mobiliado, 2/4 – Centro -
Residencial  Paranaíba

Apto ¾, sala, cozinha, banheiro
social  – Centro -R$ 80.000,00 –
Cond. 220,00

Apto ¼ - Lagoa Flat Hotel, área
44,mm²

Apto 405, Ed. Toulon Park
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A L U G U E L

2 CASAS 1/4, banheiro, sala,
cozinha, área serviço, germi-
nada,  Mansões das Águas
Quentes R$ 500.00 as duas.

V E N D A

CA SA  com ponto comerc ial
clientela já formada, sendo 2/
4, banheiro social, sala, cozi-
nha,  área de serv iço,  gara-
gem,  excelente preço R$
60.000,00

CASA 3/4 sendo uma suíte,
sala, cozinha, área de servi-
ço, edícula com churrasquei-
ra, garagem pra 3 carros no
Itaguaí II.

BARRACÃO na Estância Itaici
só R$ 35.000,00.

LOTE de esquina no Jardim
Serrano R$ 17.000,00

A PA RTAMEN TO  2/4
Residencial  Mamoá R$
75.000,00

A PA RTA MEN TO  2/4 sendo
uma suíte, cozinha, sala, ga-
ragem, mobiliado, no Edifício
Aquarius.

A PA RTAMEN TO  1/4 banhei-
ro social, sala conjugada com
a cozinha,  área de serv iço,
Residencial  Month Serrah
37.000,00.

CHALÉ 2/4 sendo uma suíte,
banheiro social, garagem, Qd:
138 Setor  Mansões R$
60.000,00.

CASAS
Casa 4/4, sendo 2suites , sala,
copa, cozinha planejada, jardim
de inverno,garagem para 4 car-
ros, sistema de segurança
completo. Ótimo preço só
220.000.00, Olegário Pinto
Casa, 4/4, sendo 2suíte, 2 Wc
sociais, sala com jardim de in-
verno, cozinha americana,  ga-
ragem para 2 carros, área de
serviço, lote de 360m, área
construída 130m por
180.000,00.  Itaguai II
Casa 2/4,  sendo 1 suíte, sala,
cozinha americana,  constru-
ção nova. Lote de 360 m2, 70
m2 de construção  por
65.000.00. No Jr. serrano. Acei-
ta-se carro no negocio.
Casa nova ¾, sendo 1 suite,
sala, cozinha, wc social, gara-
gem p/ 3 carros. Só
90.000,00. Itanhanga
Casa nova ¾, sendo 1 suite,
sala, cozinha, área de serviço,
garagem. Só 45.000,00. Par-
que das Brisas
Casa nova 2/4, sendo 1 suite,
sala, cozinha americana, wc so-
cial, área de serviço, garagem,
toda na laje. Só 85.000,00. Se-
tor itaici II
Casa nova 2/4, sala, cozinha,
área de serviço, garagem, toda

na laje, com documentação pron-
ta para finaciar pela caixa. Só
78.000,00. Setor Caldas Oeste
Sobrado 5/4, sendo 3 suites,
sala, cozinha, jardim de inverno,
espaço goumert, garagem p/ 4
carros. Ótima localização só
180.00,00. Itajá
Sobrado 4/4, sendo 2 suites, wc
social, 2 salas, cozinha, área de
serviço, piscina, quiosque para
churrasco. Por 240.000,00. Pró-
ximo ao antigo Sete de Setem-
bro. Setor Bandeirantes

L OTES
Lote 360m²,Setor serrinha Q9,
Lta.29 Por 15.000,00
2 lotes no Setor  Belvedere na Av.
Principal na Q. 38, localização co-
mercial só 55.000,00 cada.

APARTAMENTOS
Aptº de ¼, wc social, sala, cozi-
nha, área de serviço, garagem.
Só 45.000,00. Ed. Gisele. Setor

Nova Vila
Aptº mobiliado no cond. Sol das
Caldas, com 2/4, sendo 1
suite, wc social, sacada. Só
120.000,00
Golden Dophin Resort  Aptº 1º
andar, mobiliado padrão por
65.000,00, aceita troca de car-
ro e casa

CHÁCARAS
Chácara de 15.000 m² todo
plano fechado ótimo investi-
mento 75.000,00 Chácara pri-
mavera.
Chácaras 44 e 45 no Lago dos
Ypês no total de 4.109 m2 de
frente para o Lago. Ótimo pre-
ço. Aceita troca
Chácara 6.000,00 m2, com 1
casa 4/4 sendo 2 suites, 2
salas, cozinha americana,
copa P14, com Pomar forma-
do por  170.000,00. Chácara
Primavera

Financiamos pela Caixa Econômica, casas novas de 2/4 no
Caldas do Oeste em frente ao novo Colégio só R$ 80.000,00

ALUGUEL PARA
TEMPORADA

CASA mobiliada, com piscina,
cascata, churrasqueira, duas suí-
tes, cozinha, espaço amplo p/
carros 12 pessoas. Preço de oca-
sião.

VENDA

APTO 2/4  Águas da Serra
Esplanada Rio Quente 130.000,00

FLAT 1/4 Edifício Olegário Pinto
R$ 60.000,00

APTO GOLDEN DOLPHIN
R$65.000,00

APTO  de 2/4 com cozinha ame-
ricana R$65.000,00

CASA Setor Holliday 2/4 sendo
uma suíte, sala, cozinha, banhei-
ro social, 55.000,00. Pronta para
financiar.

2 flats no Le Jardim 120.000,00

1 casa de 3/4 sendo 2 suítes
sala cozinha wc social entrada p
carros Itaicí  R$ 65.000,00

1 apartamento Edifício
Orquidea da Serra Parque da Ser-
ra sendo 2/4 1 suíte 2 sacadas
sala cozinha e wc social R$
87.000,00

 Lote - Rua C Avenida CH2 qd 9-A
lote 31 - Conjunto Habitacional
Parque das Laranjeiras.

Lote - Rua 27 qd 52  lote 26-A
Itaici ll - 180m² Todo
regularizado,com planta,tudo
pago. 15.000,00

1 terreno no Setor Serrinha com
730m² e murado,no valor de
30.000,00

1 casa para aluguel no caldas
do oeste de 650,00 ou venda
140.000,00

ALUGUEL MENSAL ao lado do
bradesco 2/4,sala,cozinha 650,00

V E ND A

APARTAMENTO MOBIL IA -
DO (Residencial Sol das Cal-
das) sala, cozinha, Suite Ca-
sal, qrto solteiro, banheiro so-
cial, sacada, vista para o par-
que aquático. OPORTUNIDADE!

TERRENO NO TURISTA I I  -
420m, na rua 21. próximo a
“Casa Verde Chocolate”. Escri-
turado.

LOTE Bela Vista Av. Principal
Qd. 20 Lt. 24 com 375m². R$
12.000,00 (QUITADO)

CASA 03 QUARTO (Parque das
Brisas - Rua “B9”) escriturada,
03 banheiros, salão de jogos
no piso, superior com mesa de
sinuca oficial, piscina, sauna,
garagem para 3 carros

CASA (Parque das Brisas - Rua
“B9” - Esquina) casa de esqui-
na, Sala grande, copa, cozinha
com armários, área de Servi-
ço, banheiro social,  quarto
com ar condicionado, escritu-
rada.

CASA Nova 03 Quartos em
construção sendo 03 quartos,
sendo 01 suite, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, jardim de inverno, toda
na laje, próximo ao Fórum.
Jardim Jussara. Pronta para Fi-
nanciar.

CASA Nova 02 Qrtos - Em Cons-
trução com 02 quartos, sendo
01 suite, sala, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, ga-
ragem, toda na laje próximo
ao Fórum – Jardim Metodista.
Pronta para Financiar.

Faça uma visita em
nossa loja e confira

nossas ofertas!
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JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 84 MESES

V E N D A S :

Casa (Nova) com 3 quartos, sen-
do 1 suíte, sala, copa, cozinha,
banheiro social, área de servi-
ço, garagem, área de lazer e de-
pendência para empregada, na
Rua B-13 do setor Itanhangá I
(Oportunidade Única).

Casa com 3 quartos, sendo suí-
te, na Rua 21 do setor Itaguaí I. 
R$ 120.000,00.

Casa na Av. C no setor Itaguaí III 
R$ 100.000,00.

Casa com 3 quartos, sendo 1 su-
íte, sala, cozinha, banheiro soci-
al e área de serviço, no setor Itajá

próximo a 100 Etiquetas,  R$
110.000,00.

Casa residencial  próximo ao
fórum com2 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de
serviço, quintal cimentado, toda
na laje, cerâmica, pintura nova
e sala comercial na frente, n se-
tor Itaguaí III.

Casa com 3 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de
serviço e garagem, no setor Par-
que das Brisas III.

Lote  no setor Bandeirantes, meia
quadra em excelente localiza-
ção, BA Rua JK. (Quitado)

Lote na Av. C, do setor  Itanhangá
I, em excelente localização R$
70.000,00.

Lote com 471 m²  em frente a
auto Box  Caldas, na GO 213, R$
60.000,00 (Aceita Proposta)

Sobrado  com  3 aptos, sendo 1
duplex, duas salas comerciais
embaixo, na Rua D com Rua S,
setor Nova Vila R$ 250.000,00.

Apt° com 3 quartos, sendo um
suíte, sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, garagem e
parque aquático,  no Condomí-
nio Residencial  Millenium

Apt° com 2 quartos, sendo 1 su-
íte, sala, cozinha, banheiro soci-

al, área de serviço, garagem e
amplo Parque Aquático,  no
Residencial  Privê  das  Thermas
II, R$ 140.000,00.

Apt°  (novo) no Ed. Costa Rica
com 3 quartos, sendo 1 suíte e
sacada, sala, cozinha, varanda,
garagem,  lazer com piscinas
aquecidas,  salão de festas, sau-
na, churrasqueira, 3° andar, de
frente pro nascente. (Não aceita
financiamento).

Apt° com 2 quartos, sendo 1 su-
íte, mobiliado, quitado, vista pa-
norâmica, completo parque aqu-
ático, apart sérvice no Condomí-
nio Sol das Caldas.

Apt° (Quitado) com 2 quartos,
sendo 1 suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social, área de serviço,
varanda, garagem, parque aqu-
ático, todo mobil iado,  no
Residencial Aquár ius R$
130.000,00.

Flat com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro social, sacada, gara-
gem e parque aquático no
Residencial  Ecologic  Ville.  R$
70.000,00.

Área com 2.280 m², de fundo com
o Banco do Brasil.

Área com 797 m²  no Centro em
excelente localização.

Chácara no Recanto das Garças,
com 1,081 m² R$ 70.000,00.

Chalé  na  Qd. 127 nas Mansões
das Águas Quentes, com 3 quar-
tos sendo 1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de serviço
e mesanino para jogos R$
90.000,00.

Espaço comercial com 2 lojas, 2
bares molhados, implantados em
condomínios, com elevada taxa
de ocupação, investimento com
retorno imediato, clientela com
padrão de renda diferenciado,
ótima oportunidade para inves-
tidores.

A L U G U E L

Casa com 3 quartos, 2 salas, 2
banheiros, cozinha, área de ser-
viço, área de lazer com churras-
queira e garagem no setor
Itanhangá I, toda mobiliada. R$
700.00

Apto cm 3 quartos, sendo 2 suí-
tes, 3 sacadas, sala, cozinha, ba-
nheiro social, área de serviço e
garagem, no Residencial Saint
Paul. R$ 1.100,00 (já incluso con-
domínio)

Apto com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro social, área de servi-
ço, garagem, Parque Aquático,
todo mobiliado, no Res. Águas

da Fonte  R$ 500.00 ( Incluso
Condomínio).

Apto  com 2 quartos, sendo 1 su-
íte, sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, 2 sacadas
e garagem no Edi fíc io  Monte
Serrah . R$ 500.00 (Incluso Con-
domínio)

Apto 103, com 2 quartos, sendo
1 suíte, do Res. Aliança, no setor
Itanhangá I. R$ 550.00

Apto com 2 quartos, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de
serviço e sacada, (mobiliado) no
Centro.  (Sem garagem) R$
550.00.

Apto com 2 quartos, sendo 1 su-
íte, sala, cozinha, banheiro soci-
al, área de serviço, garagem e
área de lazer com piscina e chur-
rasqueira, no Edifício Orquídeas
da Serra.  R$ 500.00 (Incluso
Condomínio)

Apto com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro social, área de servi-
ço, garagem e área de lazer no
Residencial Varanda dos Buritis
R$ 500.00 (Incluso Condomínio).

Apt° com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro, mobil iado, com par-
que aquático e área com chur-
rasqueira no Condomínio Tainá,
R$ 500.00 (incluso condomínio)

Área em excelente localização no Centro de Caldas
Novas com 797 m² (Oportunidade Única)

APARTAMENTOS
2/4 Solar das Caldas
(sala,  cozinha, ba-
nheiro social, gara-
gem) – mobiliado –
R$ 120.000,00
2/4  Cond.
Residencial Tropical
(sala,  cozinha, ba-
nheiro social, gara-
gem) – mobiliado –
R$ 100.000,00
¼ Residencial
Splendor (sala, cozi-
nha, banheiro social,
garagem) – mobiliado
– R$ 95.000,00
2/4 Residencial Pon-
ta Verde (1 suíte, sala,
cozinha, banheiro so-
cial, garagem) – mobi-
liado R$ 95.000,00

ÁREAS
Comercial nobre c/
3070m² - Bairro Ban-

deirante ao lado Colé-
gio Vetor – R$
300.000,00 terrenos
St. Serrinha – 772,58
m² (asfalto, água e
luz) R$ 25.000,00
Jd. Serrano – 360,00
m² (água e luz) R$
12.000,00
Itanhangá i – 360,00
m² (asfalto, água e
luz) R$ 45.000,00
St. tangará – 360,00
m² (água e luz) R$
12.000,00
Itanhangá i – 360,00
m² (asfalto, água e
luz) R$ 30.000,00
St.  aeropor to –
360,00 m² (água e
luz) R$ 10.000,00
(aceita oferta)
Itaguaí iii – 360,00
m² (asfalto, água e
luz)  R$ 25.000,00

(aceita oferta)
St. planalto – 360,00
m² (água e luz) R$
20.000,00

CASAS
¾ Cond. Girassóis (1
suíte, sala, cozinha,
banheiro social, gara-
gem, água, luz e asfal-
to) R$ 75.000,00
¾ Estância dos
Buritis (sala, cozinha
americana, banheiro
social, garagem, as-
falto, água, luz e rede
de esgoto)  R$
80.000,00
¾ Itaguaí II (2 suítes,
sala, cozinha america-
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
ne: (64) 3454-5204 ou (64) 9255-
1992 (c/ João).

LOJA EVANGÉLICA em Caldas
Novas, bem montada,  ót ima
localição Central. Interessados
(64) 8428-3440 ou (64) 9261-
7577.

V E Í C U L O S :

MOTO  -  Honda Twister  Azul ,
2002/2002, Placa Final 07, em
ótimo estado de conservação.
Valor: R$ 4.600,00 Tratar com
Luciano Breno. Fone: (64) 9245-
1678 ou (64) 3454-6814

V E ND A

CASA NOVA 3/4 sendo 1 suí-
te, sala de tv, sala de jantar, coz,
banheiro social, área de serv.,
garagem, na laje, decoração
rústica e jardim, no Itaguaí II
próximo ao Sup. Maranata. R$
185.000,00.

CASA NOVA 2/4, sendo 1 suí-
te, sl, coz., banheiro social, área
de serviço. Setor Itaparica. R$
70.000,00.

CASA NOVA 2/4, sl, coz., ba-
nheiro social, garagem, mura-
da. Caldas D´Oeste. R$
75.000,00.

CASA NOVA ¾ sendo 1 suíte,
sl, coz. Banheiro social, gara-
gem, murada. Caldas D´Oeste.
R$ 80.000,00.

CASA 2/4, sl., coz., banheiro
social, garagem, lote inteiro. R$
65.000,00.

CASA 2/4 sendo 1 suíte, sl, coz.,
área de serv, garagem, mura-
da. R$ 70.000,00.

CASA 2/4, sendo 1 suíte, sala,
coz., banheiro social, área de
serviço, toda murada. R$
75.000,00. Caldas D´Oeste.

LOTE 360 mts. No Recanto das
Águas. A partir de R$ 5.000,00.

LOTE 360 mts Itaici II, próx. Su-
pletivo. R$ 36.000,00.

MOTO - Twister 01/02 Azul por
apenas R$ 4.000,00. Tratar pelo
telefone: (64) 9208-1005

GOL Geração 5, Ano/Mod. 08/
09, Completo, Final 7, Ágio 7 mil
+ 48 Prestações de R$ 856,00,
Interessados Tratar: (64) 8143-
6710.

SA NTA N A  1.8 MI,  completo,
branco por R$ 12 mil. Tratar pelo
fone: (64) 9983-2711

O UTRAS O POR TUNI DADES:

Um balcão refrigerado gelopar,
uma estufa térmica e estintor de
8 kilos. Interessados tratar pelo
fone: (64) 9207-8514 Falar com
Maria de Jesus.

Celular Apple Iphone 3GS 16GB
Chip VIVO R$1300,00. Contato
(64) 9643-1440

Vende-se:  1 Betoneira. R$
1.400,00; 1 Vibrador para Con-
creto 35mm. R$ 1.500,00; 2 Ter-
renos nº 21-22 Quadra 21 com
360m² cada no Residencial Ca-
minho do Lago. R$ 7.500,00 (cada
lote). Tratar pelo telefone: (64)
3453-3638

Anuncie aqui pelo fone: (64) 3453-
8883 falar com Wilian César.

Anuncie aqui pelo fone: (64) 3453-
8883 falar com Wilian César.

Anuncie aqui pelo fone: (64) 3453-
8883 falar com Wilian César.

Anuncie aqui pelo fone: (64) 3453-
8883 falar com Wilian César.

Anuncie aqui pelo fone: (64) 3453-
8883 falar com Wilian César.

Anuncie aqui pelo fone: (64) 3453-
8883 falar com Wilian César.

V E ND A

Apto de 2/4 (com 1 suite), R$
75.000,00.

Apto de 1/4 , R$ 42.000,00

Casa, 3/4 suite, sala, cozinha
americana, garagem para 5 car-
ros, com barracão no fundo,
quintal todo encimentado no
Bairro Itaguai.

A L UG UE L

Sala Comercial, próximo ao
Fórum por R$ 420,00 (incluso
Condominio)

Kitnet de 1/4, sendo suíte, sala
e cozinha americana, no valor
de R$ 250,00
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A S T R O L O G I A

Júpiter se aproxima cada vez mais de Urano e as
mudanças começam a acontecer lentamente.
Conte com imprevistos nesta fase. A partir do final
do mês alguns novos acontecimentos positivos
mudarão o curso de alguns setores de sua vida.

O sol em seu signo faz um aspecto bastante tenso
com marte. Nesta fase você deve tomar muito
cuidado com brigas e discussões desnecessárias
em sua vida domestica e familiar. Paciência e
tolerância é o que o Universo pede a você.

O sol e mercúrio retrogrado em seu setor de crises
e sentimentos profundos, faz com que você olhe
mais cuidadosamente para o seu passado. nesta
fase você faz uma espécie de limpeza do que não
serve mais.

Nesta fase podem surgir dif iculdades,
especialmente envolvendo finanças, com grandes
empresas e instituições. Procure fazer o que deve
ser feito sem ansiedades, pois em alguns dias
tudo estará solucionado.

Marte em seu signo é ativado pela energia solar e
por isso você deve manter a calma e a paciência
diante de situações de provocação. Alguns atrasos
em seu trabalho devem ser encarados
pacientemente.

Caso esteja planejando alguma viagem, deixe
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